



	<b>SPECIFIKACE DISTRIBUOVANÉHO VÝROBKU</b>			číslo výrobku	
	ZVIČINSKÉ UZENINY A LAHŮDKY s.r.o., 544 72 Dolní Brusnice 78			44010	
<b>NÁZEV VÝROBKU</b>	<b>Šunka v aspiku</b>				
<b>VÝROBCE</b>	Zvičinské uzeniny a lahůdky s.r.o.				
<b>ADRESA</b>	544 72 Dolní Brusnice 78	<b>VETERINÁRNÍ SCHVALOVACÍ ČÍSLO</b>	CZ 5352 ES		
<b>DRUH</b>	masný výrobek	<b>SKUPINA</b>	tepelně opracovaný		
<b>POPIS VÝROBKU</b>	Na řezu nepravidelně uspořádané plátky vepřové šunky a kostkami sterilované papriky a okurky, zalité směsí aspiku. Vůně nakyslá, chuť vyrovnaná. Konzistence pevná, pružná, vzhled lesklý, čirý.				
<b>SLOŽENÍ</b>	aspik (47% - voda, vepřová želatina, kvasný ocet lihový, jedlá sůl), vepřová šunka (36% - vepřové maso, voda, škrob, sojový izolát, stabilizátor E451, maltodextrin, zahušťovadlo E407, dextroza, antioxidant E316, aroma, barvivo hemoglobin, jedlá sůl, stabilizátor E250, krevní bílkovina vepřová, dextróza, glukozový sirup, sůl, antioxidant E301 ), okurky (kvasný ocet lihový, cukr, sůl, koření), paprika (kvasný ocet lihový, sůl, stabilizátor E509)				
<b>ALERGENY</b>	soja				
<b>OBSAH SOLI</b>		<b>OBSAH TUKU</b>	15%		
<b>GMO</b>	Výrobek neobsahuje geneticky modifikované organismy nebo produkty a nebyl vyroben z GMO surovin.				
<b>MIKROBIOLOGICKÉ POŽADAVKY</b>	Výrobek splňuje požadavky Nařízení Komise (ES) č. 2073/2005 ze dne 15. listopadu 2005 o mikrobiologických kritériích pro potraviny (v platném znění).				
<b>ZPŮSOB POUŽITÍ</b>	Výrobek je určen pro přímou spotřebu.				
<b>EAN kód</b>	2956880000000				
<b>BALENÍ</b>	<i>způsob balení</i>		TO		
	<i>hmotnost balení</i>		3,2 kg		
<b>SKLADOVÁNÍ</b>	<i>teplota</i>		5°C		
<b>EXPIRACE</b>	<i>doba použitelnosti</i>		21 dní		
	<i>doba spotřeby po otevření obalu</i>		1 den		
<b>PRŮMĚRNÉ VÝŽIVOVÉ HODNOTY</b>	<i>energetická hodnota</i>	<i>tuky</i>	<i>Sacharidy</i>	<i>bílkoviny</i>	<i>sůl</i>
<b>Schválil</b>	Datum vyhotovení 31.8.2014		Jméno, podpis		
	Datum revize 6.10.2014		Ing. Jaroslav Bárta		
					

	<b>SPECIFIKACE DISTRIBUOVANÉHO VÝROBKU</b>			číslo výrobku	
	ZVIČINSKÉ UZENINY A LAHŮDKY s.r.o., 544 72 Dolní Brusnice 78			45000	
<b>NÁZEV VÝROBKU</b>	<b>Krkonošský sulc</b>				
<b>VÝROBCE</b>	Zvičinské uzeniny a lahůdky s.r.o.				
<b>ADRESA</b>	544 72 Dolní Brusnice 78	<b>VETERINÁRNÍ SCHVALOVACÍ ČÍSLO</b>	CZ 5352 ES		
<b>DRUH</b>	masný výrobek	<b>SKUPINA</b>	tepelně opracovaný		
<b>POPIS VÝROBKU</b>	Dílo pravidelné mozaiky vařeného vepřového masa a zeleniny v aspiku, s přídavkem soli a koření, konzistence soudržná a pevná, vůně a chuť vařeného masa se zeleninou, přiměřeně slaná, kyselá a kořeněná				
<b>SLOŽENÍ</b>	vepřové maso, voda, jedlá sůl, stabilizátor E250, cibule (kvasný ocet lihový, sůl, regulator kyselosti E330, antioxidant E224, konzervant E211, sladidlo E955), mrkev, vepřová želatina, kvasný ocet lihový, okurky(kvasný ocet lihový, cukr, sůl, koření), jedlá sůl, ztužený palmový tuk, cukr, aroma, kvasniční extrakt, mrkev, pórek, cibule, česnek, koření				
<b>ALERGENY</b>					
<b>OBSAH SOLI</b>		<b>OBSAH TUKU</b>	35%		
<b>GMO</b>	Výrobek neobsahuje geneticky modifikované organismy nebo produkty a nebyl vyroben z GMO surovin.				
<b>MIKROBIOLOGICKÉ POŽADAVKY</b>	Výrobek splňuje požadavky Nařízení Komise (ES) č. 2073/2005 ze dne 15. listopadu 2005 o mikrobiologických kritériích pro potraviny (v platném znění).				
<b>ZPŮSOB POUŽITÍ</b>	Výrobek je určen pro přímou spotřebu.				
<b>EAN kód</b>	2922940000000				
<b>BALENÍ</b>	<i>způsob balení</i>		VAK		
	<i>hmotnost balení</i>		2,4 kg		
<b>SKLADOVÁNÍ</b>	<i>teplota</i>		5°C		
<b>EXPIRACE</b>	<i>doba použitelnosti</i>		21 dní		
	<i>doba spotřeby po otevření obalu</i>		1 den		
<b>PRŮMĚRNÉ VÝŽIVOVÉ HODNOTY</b>	<i>energetická hodnota</i>	<i>tuky</i>	<i>Sacharidy</i>	<i>bílkoviny</i>	<i>sůl</i>
<b>Schválil</b>	Datum vyhotovení	31.8.2014	Jméno, podpis  Ing. Jaroslav Bárta		
	Datum revize	6.10.2014			
					

	<b>SPECIFIKACE DISTRIBUOVANÉHO VÝROBKU</b>			číslo výrobku	
	ZVIČINSKÉ UZENINY A LAHŮDKY s.r.o., 544 72 Dolní Brusnice 78			42022	
<b>NÁZEV VÝROBKU</b>	<b>Zeleninový aspik</b>				
<b>VÝROBCE</b>	Zvičinské uzeniny a lahůdky s.r.o.				
<b>ADRESA</b>	544 72 Dolní Brusnice 78	<b>VETERINÁRNÍ SCHVALOVACÍ ČÍSLO</b>	CZ 5352 ES		
<b>DRUH</b>	lahůdkářský výrobek	<b>SKUPINA</b>	aspiky		
<b>POPIS VÝROBKU</b>	Dílo nepravidelné mozaiky pěti druhů zeleniny v aspiku, s přídavkem soli a koření, konzistence soudržná a pevná, vůně a chuť zeleniny, přiměřeně slaná, kyselá a kořeněná.				
<b>SLOŽENÍ</b>	zelenina (50% - brokolice (kukuřice (sůl, regulátor kyselosti E330), mrkev, paprika (kvasný ocet lihový, sůl, stabilizátor E509), okurky (cukr, sůl, kvasný ocet lihový, přírodní aroma, hořčičné semínko, sladidlo E954)), aspik (50% - voda, kvasný ocet lihový, vepřová želatina, cukr, jedlá sůl)				
<b>ALERGENY</b>	hořčičné semínko				
<b>OBSAH SOLI</b>		<b>OBSAH TUKU</b>	0%		
<b>GMO</b>	Výrobek neobsahuje geneticky modifikované organismy nebo produkty a nebyl vyroben z GMO surovin.				
<b>MIKROBIOLOGICKÉ POŽADAVKY</b>	Výrobek splňuje požadavky Nařízení Komise (ES) č. 2073/2005 ze dne 15. listopadu 2005 o mikrobiologických kritériích pro potraviny (v platném znění).				
<b>ZPŮSOB POUŽITÍ</b>	Výrobek je určen pro přímou spotřebu.				
<b>EAN kód</b>	2944350000000				
<b>BALENÍ</b>	<i>způsob balení</i>		TO		
	<i>hmotnost balení</i>		2,8 kg		
<b>SKLADOVÁNÍ</b>	<i>teplota</i>		5°C		
<b>EXPIRACE</b>	<i>doba použitelnosti</i>		21 dní		
	<i>doba spotřeby po otevření obalu</i>		1 den		
<b>PRŮMĚRNÉ VÝŽIVOVÉ HODNOTY</b>	<i>energetická hodnota</i>	<i>tuky</i>	<i>Sacharidy</i>	<i>bílkoviny</i>	<i>sůl</i>
<b>Schválil</b>	Datum vyhotovení	31.8.2014	Jméno, podpis Ing. Jaroslav Bárta		
	Datum revize	6.10.2014			
			